BỘ XÂY DỰNG
TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-TTCNTT
V/v thông báo địa chỉ đăng tải các ấn phẩm điện tử

do Trung tâm CNTT phát hành

            Hà Nội, ngày 31 tháng 3 năm 2025

              Kính gửi:
                              - Các đơn vị trực thuộc Bộ;
                              - Các Sở Xây dựng.

Thực hiện nhiệm vụ xuất bản các ấn phẩm thông tin về cơ chế chính sách,
khoa học công nghệ trong lĩnh vực xây dựng được giao tại Quyết định số 15/QĐ-
BXD ngày 01/3/2025 của Bộ Xây dựng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Công nghệ thông tin;

Trung tâm Công nghệ thông tin tiếp tục phát hành ấn phẩm điện tử “Thông
tin xây dựng cơ bản và Khoa học công nghệ xây dựng” định kỳ 02 số/tháng và
ấn phẩm “Tổng luận chuyên đề” định kỳ 01 số/quý trên Cổng Thông tin điện tử
Bộ Xây dựng tại địa chỉ sau:

1. Ấn phẩm “Thông tin xây dựng cơ bản và Khoa học công nghệ xây
dựng”:

https://moc.gov.vn/tl/chuyen-muc/1143/An-pham-xdcb.aspx
2. “Tổng luận chuyên đề”:
 https://moc.gov.vn/tl/chuyen-muc/1148/Thong-tin-chuyen-de.aspx
Trung tâm Công nghệ thông tin trân trọng thông báo đến các đơn vị ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Giám đốc TTCNTT (để b/c)
- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Bạch Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:23:51+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	Lê Đức Toàn<toan@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:49:18+0700
	Bộ Xây dựng - Hà Nội
	Bạch Minh Tuấn<tuanbm@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T16:18:24+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN<tic@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T16:18:30+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN<tic@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!